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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geografi Sosial

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1601095002 TUBAGUS SUTAN FADILLAH  68 80  87 88 A 80.00

 2 1601095013 ITA TRI AGUSTIN  83 80  86 88 A 84.10

 3 1601095017 BAGAS REFIANTO  84 80  80 81 A 81.30

 4 1601095024 HOKI SULAIMAN  68 80  85 81 B 78.50

 5 1701095001 ADI RIYAN PANGESTU  85 80  75 88 A 80.30

 6 1701095003 ANGGI PUJI LESTARI  90 80  88 94 A 87.60

 7 1701095007 AYANTI  86 80  81 94 A 83.60

 8 1701095009 ANNISA AULIA  85 80  90 88 A 86.30

 9 1701095011 MUHAMMAD KORI RHAMADHANI  80 80  80 94 A 81.40

 10 1701095013 RIRI MUTIARA SARI  82 80  86 94 A 84.40

 11 1701095017 RIRIH HANANINGRUM  86 80  80 94 A 83.20

 12 1701095019 DEWI LESTARI  87 80  88 94 A 86.70

 13 1701095021 RIYADUL ASRI  80 80  80 88 A 80.80

 14 1701095024 ANISA RAM DHANTY  88 80  82 94 A 84.60

 15 1701095025 MOH. AJI NAJIYULLAH  85 80  78 88 A 81.50

 16 1701095027 KOMALASARI  80 80  80 88 A 80.80

 17 1701095031 FITRI FAUZIAH  86 80  83 94 A 84.40

 18 1701095033 ILARYANTI  88 80  85 94 A 85.80

 19 1701095035 RESTI OKTAVIANI  86 80  92 94 A 88.00

 20 1701095037 NURAYUNI DESTIANILLAH  79 80  92 94 A 85.90

 21 1701095039 WINDI AZHARI SANDI  88 80  90 88 A 87.20

 22 1901099001 ARIEF TRY CAHYADI  78 80  83 88 A 81.40

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 24 Sep 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 22 Okt 2019 26 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 24 Des 2019 31 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601095002 TUBAGUS SUTAN FADILLAH 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 2 1601095013 ITA TRI AGUSTIN 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 3 1601095017 BAGAS REFIANTO 13  81V V X V V V X V V V X V V V V V

 4 1601095024 HOKI SULAIMAN 13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 5 1701095001 ADI RIYAN PANGESTU 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 6 1701095003 ANGGI PUJI LESTARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 1701095007 AYANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 1701095009 ANNISA AULIA 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 9 1701095011 MUHAMMAD KORI RHAMADHANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 1701095013 RIRI MUTIARA SARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 1701095017 RIRIH HANANINGRUM 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 1701095019 DEWI LESTARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 1701095021 RIYADUL ASRI 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 14 1701095024 ANISA RAM DHANTY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 1701095025 MOH. AJI NAJIYULLAH 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 16 1701095027 KOMALASARI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 17 1701095031 FITRI FAUZIAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 1701095033 ILARYANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 1701095035 RESTI OKTAVIANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 1701095037 NURAYUNI DESTIANILLAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 1701095039 WINDI AZHARI SANDI 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 24 Sep 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 22 Okt 2019 26 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 24 Des 2019 31 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901099001 ARIEF TRY CAHYADI 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 22.00Jumlah hadir :  21  1  19  21  21  21  22  22  22  18  19  22  22  22  22



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA406 Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

10 Sep 2019

Pengantar Geografi Sosial : Konsep, sifat, ciri Geogy Sosial  22 INDAH MEITASARI

 2 Selasa

17 Sep 2019

Unsur geografi sosial  21 INDAH MEITASARI

 3 Selasa

24 Sep 2019

Ralat: Muhammad Kori Ramadhani, Anisa Ram Dhanty,  

Resti Oktaviani Hadir.

Tang lain tidak hadir, karena ikut demo ke Senayan.

 1 INDAH MEITASARI

 4 Selasa

1 Okt 2019

Presentasi  kelompok 1 &2  19 INDAH MEITASARI

 5 Selasa

8 Okt 2019

Presentasi kelompok 3 dan 4  21 INDAH MEITASARI

 6 Selasa

15 Okt 2019

Diskusi kelompok 5 dan 6  21 INDAH MEITASARI

 7 Selasa

22 Okt 2019

Perubahan Sosial  21 INDAH MEITASARI

 8 Selasa

26 Nov 2019

Sosiologi Perkotaan  22 INDAH MEITASARI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA406 Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Des 2019

Geografi Sejarah : Jalur Rempah  22 INDAH MEITASARI

 10 Selasa

10 Des 2019

Kerentanan Sosial dan Kemiskinan  22 INDAH MEITASARI

 11 Selasa

17 Des 2019

Ralat : Tubavus Sutan Fadilah dan Bagas Refianto hafir

Tema : Mitigaai bencana

 18 INDAH MEITASARI

 12 Selasa

24 Des 2019

Stunting mengancan Bonus Demografi  19 INDAH MEITASARI

 13 Selasa

31 Des 2019

Android  22 INDAH MEITASARI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geografi Sosial

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1701095005 IKMAL NURUL AZIZ  78 80  83 75 A 80.10

 2 1701095006 KAMZIA  77 80  87 94 A 83.30

 3 1701095008 IRMAWATI  80 80  92 94 A 86.20

 4 1701095010 HEUSTY ERMIYATI  70 80  85 100 A 81.00

 5 1701095012 IIS ROSYANAH  83 80  88 100 A 86.10

 6 1701095014 RAHAYU  92 80  84 94 A 86.60

 7 1701095015 MUHAMMAD ABDUL MALIK  82 80  87 100 A 85.40

 8 1701095016 NADIAH KHAIRUNNISA  80 80  95 100 A 88.00

 9 1701095018 NAZILA FAULINA CAHYANI  80 80  90 94 A 85.40

 10 1701095020 NIA PUSPITA SARI  83 80  87 94 A 85.10

 11 1701095022 RAHDIN PRASETYO  83 80  84 94 A 83.90

 12 1701095023 MUHAMAD KATAMI  93 80  82 81 A 84.80

 13 1701095026 ARDIRA RAHAYU  74 80  85 88 A 81.00

 14 1701095028 WAHYU FITRI ASTUTI  90 80  90 94 A 88.40

 15 1701095030 AINUN ISMIYATI PUTRI  75 80  85 88 A 81.30

 16 1701095032 DYAH ANGGRAENI  65 80  87 100 A 80.30

 17 1701095034 DEA RIANA NURWULAN  57 80  88 94 B 77.70

 18 1701095036 TEGUH ATMAJA  66 80  85 94 B 79.20

 19 1701095038 NABILAH MAIMUNAH  82 80  80 94 A 82.00

 20 1701095040 MUHAMMAD IQBAL SADIKA  50 80  88 94 B 75.60

 21 1801095002 ADHITYA RIZKY MAULANA  67 80  87 94 A 80.30

 22 1801095004 RAMANDA FIRMA DONI  77 80  85 88 A 81.90

 23 1801095006 AN NISA ASYAHIDA  75 80  82 94 A 80.70

 24 1801095008 ANA MUBAYINATUL KHOTMI  83 80  76 88 A 80.10

 25 1801095010 SANTI NUR ANDINI  90 80  80 88 A 83.80

 26 1801095012 MNEMONIC LUCKY ALFITRI  75 80  90 88 A 83.30

 27 1801095014 MUHAMMAD RAIHAN IMRAN  74 80  90 88 A 83.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geografi Sosial

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1801095018 PINASTHIKA DRAJAT TIMAHAKIM  0 80  0 52 E 21.20

 29 1801095022 FAUZANATUN LAILA  80 80  82 94 A 82.20

 30 1801095024 SALSHA DWI AGUSTINA  75 80  84 94 A 81.50

 31 1801095026 ZOYA SALSABILA PUTRI  77 80  81 94 A 80.90

 32 1801095041 AULIA KHOIRUNNISA  82 80  92 94 A 86.80

 33 1801095043 RIZKA ADAWIYAH  61 80  85 94 B 77.70

 34 1801095047 BAGAS RAMADHANA DWI PRIYADI  67 80  85 81 B 78.20

 35 1801095051 FENDY ARIEF  76 80  82 88 A 80.40

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 24 Sep 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 22 Okt 2019 26 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 24 Des 2019 31 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701095005 IKMAL NURUL AZIZ 12  75V V V V X X V V V V X X V V V V

 2 1701095006 KAMZIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 3 1701095008 IRMAWATI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 1701095010 HEUSTY ERMIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1701095012 IIS ROSYANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1701095014 RAHAYU 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1701095015 MUHAMMAD ABDUL MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1701095016 NADIAH KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1701095018 NAZILA FAULINA CAHYANI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 10 1701095020 NIA PUSPITA SARI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 11 1701095022 RAHDIN PRASETYO 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 1701095023 MUHAMAD KATAMI 13  81V V X V V V V V V X V X V V V V

 13 1701095026 ARDIRA RAHAYU 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 14 1701095028 WAHYU FITRI ASTUTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 1701095030 AINUN ISMIYATI PUTRI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 16 1701095032 DYAH ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1701095034 DEA RIANA NURWULAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 1701095036 TEGUH ATMAJA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 1701095038 NABILAH MAIMUNAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 1701095040 MUHAMMAD IQBAL SADIKA 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 21 1801095002 ADHITYA RIZKY MAULANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 24 Sep 2019 1 Okt 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 22 Okt 2019 26 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 24 Des 2019 31 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801095004 RAMANDA FIRMA DONI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 23 1801095006 AN NISA ASYAHIDA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 1801095008 ANA MUBAYINATUL KHOTMI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 25 1801095010 SANTI NUR ANDINI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 26 1801095012 MNEMONIC LUCKY ALFITRI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 27 1801095014 MUHAMMAD RAIHAN IMRAN 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 28 1801095018 PINASTHIKA DRAJAT TIMAHAKIM 8  52V V X V V V X X X X X X X V V V

 29 1801095022 FAUZANATUN LAILA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 1801095024 SALSHA DWI AGUSTINA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 1801095026 ZOYA SALSABILA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 1801095041 AULIA KHOIRUNNISA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 1801095043 RIZKA ADAWIYAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 34 1801095047 BAGAS RAMADHANA DWI PRIYADI 13  81V V X V V X V V V V V X V V V V

 35 1801095051 FENDY ARIEF 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  35  14  35  34  32  34  29  32  32  27  31  34  35  35  35



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

10 Sep 2019

Pengertian Geografi Sosial, Aspek dan sifat-sifat Geografi 

Sosial

 33 INDAH MEITASARI

 2 Selasa

17 Sep 2019

Unsur geografi sosial  35 INDAH MEITASARI

 3 Selasa

24 Sep 2019

Diskusi kelompok 1& 2

Catatan: Mahasiswa banyak tidak hadir, karena ikut 

berdemo di Senayan. Tks.

 14 INDAH MEITASARI

 4 Selasa

1 Okt 2019

Presentasi kelompok geografi sosial  35 INDAH MEITASARI

 5 Selasa

8 Okt 2019

Android  34 INDAH MEITASARI

 6 Selasa

15 Okt 2019

Perubahan Sosial  32 INDAH MEITASARI

 7 Selasa

22 Okt 2019

Perubahan Sosial  34 INDAH MEITASARI

 8 Selasa

26 Nov 2019

Sosiologi Perkotaan

Qs Al Ankabit : 49-52

 29 INDAH MEITASARI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Des 2019

Geografi Sosial/Sejarah : Jalur Rempah  32 INDAH MEITASARI

 10 Selasa

10 Des 2019

Kerentanan Sosial dan Kemiskinan  32 INDAH MEITASARI

 11 Selasa

17 Des 2019

Mitigasi Bencana sosial

Ikmal hadir, datang tetlambat lebih dari satu jam

Ramanda, An Nisa, Ana Mubayinatul, izin karena da rapat 

dengan dosen.

 27 INDAH MEITASARI

 12 Selasa

24 Des 2019

Stunting mengancam Bonus Demografi  31 INDAH MEITASARI

 13 Selasa

31 Des 2019

Android  34 INDAH MEITASARI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Ilmu Sosial

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1901095001 IRFAN MAULANA  86 80  73 93 A 80.30

 2 1901095002 KHUSNUL KHOTIMAH  0 0  0 64 E 6.40

 3 1901095006 SITI MARWAH  90 80  86 100 A 87.40

 4 1901095009 YASINTA SYAHRANI  77 80  90 100 A 85.10

 5 1901095010 IKA TIANA PUTRI  90 80  85 93 A 86.30

 6 1901095014 WISNU WARDANA  55 80  60 100 C 66.50

 7 1901095017 ERNI HOFIFAH  87 80  88 100 A 87.30

 8 1901095018 IFTI NANDA PUTRI  73 80  82 100 A 80.70

 9 1901095021 SALSHA LARASATI  92 80  95 100 A 91.60

 10 1901095022 RAKINA RISTIADI  85 80  75 93 A 80.80

 11 1901095025 DIAN AMALIAH  73 80  82 100 A 80.70

 12 1901095026 NABILA FAUZIA  91 80  80 100 A 85.30

 13 1901095028 KIRANA PRAMESTI ASTRADEWI  75 80  87 100 A 83.30

 14 1901095031 MUNAWATUS SHOLIKHA  78 80  88 100 A 84.60

 15 1901095032 NANDA EKA LUTFIAH AZIZAH  50 80  60 100 C 65.00

 16 1901095035 MELTA MARLINA  83 80  78 93 A 81.40

 17 1901095036 NURUL SYARIFAH  78 0  0 50 E 28.40

 18 1901095039 FAQQIH MARUF ANGGORO  80 80  82 100 A 82.80

 19 1901095040 PUTRI GANDARI  88 80  80 93 A 83.70

 20 1901095043 YETI SUSILAWATI  82 80  86 100 A 85.00

 21 1901095044 AUDRY LUTHFI KHAERANI  0 0  0 29 E 2.90

 22 1901095047 YUYUN NOVITA SARI  73 80  70 100 B 75.90

 23 1901095048 AIDA FADJRIANI  67 80  88 100 A 81.30

 24 1901095051 FAIZZATI NADHIRAH  50 80  70 100 B 69.00

 25 1901095052 NUR PURWATI HANDAYANI  79 80  90 100 A 85.70

 26 1901095055 AJENG WORO GAYATRI  80 80  84 100 A 83.60

 27 1901095056 RR AFIFAH SAFIRA JANNAH  57 80  82 100 B 75.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Ilmu Sosial

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 28 1901095059 TAZKIA RAFFELA AZZAHRA  60 0  0 50 E 23.00

 29 1901095060 RIKAR ABDAN SYAKUURO  50 80  70 93 B 68.30

 30 1901095063 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM  68 80  70 100 B 74.40

 31 1901095064 WAHYU RAMADHAN  55 80  62 100 C 67.30

 32 1901095065 SEVIO AGNESHYA  56 80  90 93 B 78.10

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Sep 2019 16 Sep 2019 23 Sep 2019 30 Sep 2019 14 Okt 2019 21 Okt 2019 18 Novr 201925 Novr 2019 2 Des 2019 9 Des 2019 16 Des 2019 23 Des 2019 30 Des 2019 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901095001 IRFAN MAULANA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 2 1901095002 KHUSNUL KHOTIMAH 9  64V V V V V X V V X X X X V V

 3 1901095006 SITI MARWAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901095009 YASINTA SYAHRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901095010 IKA TIANA PUTRI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 6 1901095014 WISNU WARDANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901095017 ERNI HOFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901095018 IFTI NANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901095021 SALSHA LARASATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901095022 RAKINA RISTIADI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 11 1901095025 DIAN AMALIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901095026 NABILA FAUZIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901095028 KIRANA PRAMESTI ASTRADEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901095031 MUNAWATUS SHOLIKHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901095032 NANDA EKA LUTFIAH AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901095035 MELTA MARLINA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 17 1901095036 NURUL SYARIFAH 7  50V V V V V V V X X X X X X X

 18 1901095039 FAQQIH MARUF ANGGORO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901095040 PUTRI GANDARI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 1901095043 YETI SUSILAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901095044 AUDRY LUTHFI KHAERANI 4  29X X V V V X X V X X X X X X



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Sep 2019 16 Sep 2019 23 Sep 2019 30 Sep 2019 14 Okt 2019 21 Okt 2019 18 Novr 201925 Novr 2019 2 Des 2019 9 Des 2019 16 Des 2019 23 Des 2019 30 Des 2019 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901095047 YUYUN NOVITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901095048 AIDA FADJRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901095051 FAIZZATI NADHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901095052 NUR PURWATI HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901095055 AJENG WORO GAYATRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901095056 RR AFIFAH SAFIRA JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901095059 TAZKIA RAFFELA AZZAHRA 7  50V V V V V V V X X X X X X X

 29 1901095060 RIKAR ABDAN SYAKUURO 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 30 1901095063 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1901095064 WAHYU RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1901095065 SEVIO AGNESHYA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 31.00Jumlah hadir :  31  32  32  32  30  31  30  28  25  25  27  29  29



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA103 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

9 Sep 2019

Esensi studi sosia

Pengertian dan Ruang Lingkung Ilmu Sosial

 31 INDAH MEITASARI

 2 Senin

16 Sep 2019

Interaksi Sosial , Status dan peran  31 INDAH MEITASARI

 3 Senin

23 Sep 2019

Permasalahan Sosial  32 INDAH MEITASARI

 4 Senin

30 Sep 2019

Pengertian Dasar Ilmu Sosial, pembagian kelompok  32 INDAH MEITASARI

 5 Senin

14 Okt 2019

 32 INDAH MEITASARI

 6 Senin

21 Okt 2019

Diskusi Kelompok:

Penduduk, Masyarakat dan Kebudayaan

Individu, Keluarga dan Masyarakat

 30 INDAH MEITASARI

 7 Senin

18 Nov 2019

Diskusi kelompok tentang Peran Pemuda  31 INDAH MEITASARI

 8 Senin

25 Nov 2019

Diskusi tentang Negara dan Warga Negara  30 INDAH MEITASARI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA103 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Des 2019

Diskusi Kelompok Pelapisan Sosial  28 INDAH MEITASARI

 10 Senin

9 Des 2019

Diskusi kelompok Masyarakat Pedesaan dan Perkotaan  25 INDAH MEITASARI

 11 Senin

16 Des 2019

Pertentangan Sosial dan Integrasi Masyarakat  25 INDAH MEITASARI

 12 Senin

23 Des 2019

Diskusi Kelompok Tema " Ilmu Pengetahuan,Teknologi, 

dan Kemiskinan"

 27 INDAH MEITASARI

 13 Senin

30 Des 2019

Stunting mengancam Bonus Demografi  29 INDAH MEITASARI

 14 Senin

6 Jan 2020

Review materi kuliah dan kisi-kisi soal  29 INDAH MEITASARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ujian Akhir 

Semester



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengantar Ilmu Sosial

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1901095003 DEVA ERLANGGA  68 80  87 100 A 81.20

 2 1901095007 ABDULLAH MUHAMMAD IQBAL  70 80  75 100 B 77.00

 3 1901095008 KARINA FATIMAH  70 80  70 100 B 75.00

 4 1901095015 DESTI AULIA FITRI  92 80  88 100 A 88.80

 5 1901095019 DWI RAMADHAN  88 80  85 100 A 86.40

 6 1901095020 MEI PUTIK LESTARI  66 80  80 100 B 77.80

 7 1901095023 ALIZA NATASYA PUTRI  85 80  84 100 A 85.10

 8 1901095024 MONICA ARDIANI  57 80  75 93 B 72.40

 9 1901095027 AULY RIZKIAH  55 80  85 100 B 76.50

 10 1901095029 RIRIN WIRDAYANTI  55 80  80 100 B 74.50

 11 1901095030 SUFYAN ABDUL LATIF  57 80  88 100 B 78.30

 12 1901095034 ALFIAN WAHYU NUGROHO  88 80  80 86 A 83.00

 13 1901095037 BRILIAN ADE NALMIO  65 80  75 93 B 74.80

 14 1901095038 DWI ARI HARTOMO  78 80  77 100 A 80.20

 15 1901095041 ANANDA MUTIA HASNA  83 80  71 100 B 79.30

 16 1901095042 LUTHFIYAH KHAIRUN NISA  50 80  75 100 B 71.00

 17 1901095045 AULIA PUTRI HIDAYAH  88 80  69 100 A 80.00

 18 1901095046 ANISTRI WULAN  75 80  76 93 B 78.20

 19 1901095049 NIDA KHOFFYA  55 80  75 93 B 71.80

 20 1901095050 MIRNA SRI SULISTIANI  87 80  66 100 B 78.50

 21 1901095053 FAIZAH NURFITRIYAH  83 80  78 100 A 82.10

 22 1901095054 WILDAN ABIYUROZA  83 80  75 100 A 80.90

 23 1901095057 SINTIA DWI APRIYANI  78 80  75 100 B 79.40

 24 1901095058 REZA NABIL HILMY  68 80  80 100 B 78.40

 25 1901095061 PEPI SASMITA  90 80  79 100 A 84.60

 26 1901095062 ANANDA RISMAWATI  88 80  86 100 A 86.80



INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Sep 2019 16 Sep 2019 23 Sep 2019 30 Sep 2019 14 Okt 2019 21 Okt 2019 18 Novr 201925 Novr 2019 2 Des 2019 9 Des 2019 16 Des 2019 23 Des 2019 30 Des 2019 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901095003 DEVA ERLANGGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901095007 ABDULLAH MUHAMMAD IQBAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901095008 KARINA FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901095015 DESTI AULIA FITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901095019 DWI RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901095020 MEI PUTIK LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901095023 ALIZA NATASYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901095024 MONICA ARDIANI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 9 1901095027 AULY RIZKIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901095029 RIRIN WIRDAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901095030 SUFYAN ABDUL LATIF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901095034 ALFIAN WAHYU NUGROHO 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 13 1901095037 BRILIAN ADE NALMIO 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 14 1901095038 DWI ARI HARTOMO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901095041 ANANDA MUTIA HASNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901095042 LUTHFIYAH KHAIRUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901095045 AULIA PUTRI HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901095046 ANISTRI WULAN 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 19 1901095049 NIDA KHOFFYA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 20 1901095050 MIRNA SRI SULISTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901095053 FAIZAH NURFITRIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Sep 2019 16 Sep 2019 23 Sep 2019 30 Sep 2019 14 Okt 2019 21 Okt 2019 18 Novr 201925 Novr 2019 2 Des 2019 9 Des 2019 16 Des 2019 23 Des 2019 30 Des 2019 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901095054 WILDAN ABIYUROZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901095057 SINTIA DWI APRIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901095058 REZA NABIL HILMY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901095061 PEPI SASMITA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 26 1901095062 ANANDA RISMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  26  26  24  26  25  26  25  26  26  24  25  26  26



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA104 Senin   08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

9 Sep 2019

Esensi Studi Sosial, perkenalan dan ruang lingkup ilmu 

sosial

 26 INDAH MEITASARI

 2 Senin

16 Sep 2019

Interaksi Sosial, Status dan Peran  26 INDAH MEITASARI

 3 Senin

23 Sep 2019

Permasalahan Sosial  26 INDAH MEITASARI

 4 Senin

30 Sep 2019

Pembagian Kelompok utk diskusi

Pembahasan Ilmu Sosial Dasar

Tidak Masuk: Nida (sakit), Pepi (izin)

 24 INDAH MEITASARI

 5 Senin

14 Okt 2019

Diakusi kelompok 1 tentang kependudukan  26 INDAH MEITASARI

 6 Senin

21 Okt 2019

Diskusi Kelompok : Individu, Keluarga dan Masyarakat  25 INDAH MEITASARI

 7 Senin

18 Nov 2019

Membahas haail UTS. 

Diskusi

 26 INDAH MEITASARI

 8 Senin

25 Nov 2019

Diskusi tentang negara dan warga negara  25 INDAH MEITASARI



Semester : Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095016 - Pengantar Ilmu Sosial

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA104 Senin   08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Des 2019

Diskusi kelompok tentang stratifikasi Sosial  26 INDAH MEITASARI

 10 Senin

9 Des 2019

Diskusi kelompok MasyarKat Perkotaan dan Pedesaan  26 INDAH MEITASARI

 11 Senin

16 Des 2019

Pertentangan dan Peebedaan Sosial

Diiskusi Kelompok

 24 INDAH MEITASARI

 12 Senin

23 Des 2019

Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Kemiskinan

Diakusi Kelompok

 25 INDAH MEITASARI

 13 Senin

30 Des 2019

Stunting mengancam Demografi  26 INDAH MEITASARI

 14 Senin

6 Jan 2020

Review dan bahas kisi-kisi soal UAS  26 INDAH MEITASARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

2
6

2
6
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